
Università di Pavia – Area Risorse Umane e Finanziarie 
Servizio Carriere e Concorsi del Personale di Ateneo e Rapporti con il Servizio Sanitario Nazionale – 
UOC Carriere e concorsi del personale tecnico amministrativo e CEL e rapporti con il Servizio Sanitario Nazionale Palazzo 
del Maino – Via Mentana 4 - 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 4979-4988-4485-4482-4445 
Responsabile: Dott.ssa Paola Tessera - T +39 0382 98 6943 

 

 
 

 
 

Determinazione Dirigenziale 

Titolo VII 

Classe I 

Oggetto:Modifica parziale della Commissione giudicatrice della 

selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’assunzione a 
tempo determinato di un tecnologo di secondo livello, 
categoria D3 e per un periodo di 36 mesi, eventualmente 
prorogabile, presso il Dipartimento di Scienze della Terra e 
dell’Ambiente dell’Università degli Studi di Pavia a supporto 
delle attività di ricerca e amministrative del progetto, Progetto 
PNRR, Ecosistemi dell’innovazione, Nord Ovest Digitale e 
Sostenibile, Nodes, spoke 6. 
(codice 32-2022-d3-tec.nodes) 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA la determinazione dirigenziale n. 2929/2022, protocollo n. 203976 del 19/12/2022, con la quale 
è stata nominata la commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per 
l’assunzione a tempo determinato di un tecnologo di secondo livello, categoria D3 e per un periodo di 
36 mesi, eventualmente prorogabile, presso il Dipartimento di Scienze della Terra e dell’Ambiente 
dell’Università degli Studi di Pavia a supporto delle attività di ricerca e amministrative del progetto, 
Progetto PNRR, Ecosistemi dell’innovazione, Nord Ovest Digitale e Sostenibile, Nodes, spoke 6 (codice 
32-2022-d3-tec.nodes); 
 
CONSIDERATO che la dott.ssa Michela Veronica Landoni, nominata in base alla suddetta 
determinazione Componente della commissione giudicatrice della selezione in oggetto, per 
sopravvenuti motivi di salute, non potrà partecipare ai lavori della commissione; 
 
CONSIDERATO di aver individuato, quale sostituta, la prof. Paola Nola - Professore Associato SSD 
BIO/03 Botanica ambientale e applicata - presso il Dipartimento di Scienze della Terra e dell’Ambiente 
dell’Università degli Studi di Pavia; 
 
RITENUTO quindi di dover provvedere alla sostituzione 
 

DETERMINA 

che le funzioni di Componente della commissione giudicatrice della selezione in oggetto siano affidate 
alla prof. Paola NOLA.  
La Commissione Giudicatrice resta invariata in tutte le sue componenti per la restante parte. 
 
Pavia, data del protocollo 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

DOTT.SSA EMMA VARASIO 
 

Documento firmato digitalmente 
 

EV/PM/PT/dc 




		2023-01-26T17:23:39+0100
	IT
	Emma Maria Ernesta Varasio




